2021 年 12 月 13 日

令和 3 年度京都府障害者雇用優良事業所 知事表彰を受賞しました

~平和堂は、全社員にとって働きやすい職場を目指しています~

京都府知事 西脇 隆俊 様   ㈱平和堂 教育人事部 廣部さゆり

株式会社平和堂（滋賀県彦根市、代表取締役社⾧執行役員:平松正嗣、以下｢平和堂｣）は、

「令和 3 年度京都府障害者雇用優良事業所 知事表彰」を受賞しましたので、お知らせいたします。

「障害者雇用優良事業所表彰」は、障害のある方を積極的に多数雇用している事業所、雇用の促

進と職業の安定に貢献した団体に贈られるものです。

平和堂では、障害者雇用の推進に向けて、障害特性に応じた業務内容や勤務体系、特別支援学

校や支援機関等からの実習受け入れなど、一人ひとりがやりがいをもって働くことのできる環境づくりに努め

ています。現在、京都府店舗では 52 名の障害を持つ方が活躍しています。これからも、地域のお客様

にお役に立つ企業であり続け、全社員が気持ちよく働くことができる職場を目指してまいります。

＜表彰式＞

１．日時  2021 年 11 月 22 日（月）13 時 30 分より

２．会場  京都テルサ西館 1 階「テルサホール」

＜注意事項＞

・当リリースに記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。

・当リリースに使用しているパース、イラスト、写真、ロゴ、サイン、地図等はイメージですので、実際とは

異なる場合があります。

・都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。

以上